

VIEŠOJI ĮSTAIGA „MENŲ IR MOKYMO NAMAI“
VEIKLOS ATASKAITA PRIE FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS
2022 M. GRUODŽIO 31 D.



BENDROJI INFORMACIJA

Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ (toliau – įstaiga/bendrovė) įregistruota Juridinių asmenų registre 2004 m. pagal Lietuvos įmonių registro įstatymą. Įmonės kodas 300037806. 2022 m. gruodžio 31 d. Įstaigos buveinės adresas yra Paplaujos g.3-64; LT-11342 Vilnius. Įstaiga neturi filialų.

Tinklalapis <http://www.forumoteatras.lt>

Juridinių asmenų registre įmonė registruota kaip „Nevyriausybinių organizacija“
Juridinių asmenų registre įmonei suteiktas statusas „Paramos gavėjas“.

Pagrindinė viešosios įstaigos nekomercinė veikla yra neformalus jaunimo, vaikų ir suaugusių ugdymas. Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ veikia socialinėje, kultūros ir švietimo srityse..
2022 m. gruodžio 31 d. įstaigoje dirbo 2 darbuotojai.

Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ dalininkai:

- Įstaiga priklauso 1 dalininkei: Rimantai Vaičekonytei;
- Dalininkų kapitalą sudaro 28,96 Eur (Dvidešimt aštuoni eur 96 ct).
- Per 2022 m. dalininkė nedarė jokių įnašų.

Viešosios įstaigos „Menų ir mokymo namai“ išlaidų išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims 2021 metais nebuvo.

VEIKLOS APRAŠYMAS

Ankstesni veiklos metai

2021 m. įstaiga daugiausia laiko skyrė kartu su partneriais įgyvendindama APF projektą Nr. KO1-IP-V-120 „Skurdo patirtį turinčių žmonių įtraukimas į viešosios politikos sprendimų priėmimus“ – susitikimų ir mokymų vedimas bei organizavimas, metodikos rengimas, pagal šias projekto veiklas:

1. Regioniniai skurdą ir socialinę atskirtį patiriančių asmenų susitikimai.
2. Gebėjimų stiprinimo veiklos.

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas įstaigą aktyviai įtraukė į savo veiklas kviesdama atlikti moderavimo paslaugas per mokymus: "Skurdą patiriančių asmenų susitikimas". Taip pat vedė Forumo teatro užsiėmimus vaikų stovykloje Krakių kultūros centre.

Organizacija vykdė savanoriškas iniciatyvas susijusias su įvairių aktualių problemų sprendimu taikant Forumo teatro metodiką – ekologija, tolerancija, socialinė atskirtis, neįgaliųjų integravimas, diskriminacija, korupcija ir pan. Taip pat vedė užsakomąsias Forumo teatro metodikos mokymo paslaugas įvairioms bendruomenėms Lietuvoje, rengė projektus finansavimui gauti, bendradarbiavo su Wapsva LT dizaino namais, kūrė bei pristatė naujas rūbų kolekcijas.

Bendradarbiavo su Viešąja įstaiga „Nu žinai“ ir vedė mokymus jos organizuojamame projekte.

Įstaigos veikla 2022m.

2022 m. Viešoji įstaiga „Menų ir mokymo namai“ nuolat tobulina Forumo teatro ir kt. edukacinius, kultūrinius ir prevencinius metodus, kuria naujas veiklos kryptis, ieško partnerių naujiems projektams vykdyti, rengia paraiškas įvairiems konkursams, kuria naujas rūbų dizaino kolekcijas ir teikia juos prekybai

Ryšium su tuo buvo vykdytos veiklos:

- Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas ir toliau kvietė į savo veiklas atlikti moderavimo paslaugas per mokymus: "Skurdą patiriančių asmenų susitikimas".
- Organizacija vykdė savanoriškas iniciatyvas susijusias su įvairių aktualių problemų sprendimu taikant Forumo teatro metodiką – ekologija, tolerancija, socialinė atskirtis, neįgaliųjų integravimas, diskriminacija, korupcija ir pan.

- Vedė Forumo teatro mokymus Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyboje mokytojams ir Viešosios įstaigos “Nu žinai” projekte jaunimui, Vaikų stovykloje VšĮ Bendrystės centre Molėtų rajone vaikams ir paaugliams.
- Parengė smurto artimoje aplinkoje projektą Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos konkursui.
- Bendradarbiavo su Šiaulių universitetine gimnazija rengiant ir vykdant veiklas Vaikų ir paauglių, jaunimo, dirbančių asmenų ir (ar) vyresnio amžiaus asmenų psichologinių atsparumo įgūdžių ir socialinių - emocinių kompetencijų stiprinimo pasitelkiant kultūros ir meno intervenciją programoje projekte “Jaučiu ir bendrauju: teatro ir dailės projektas”.

Įstaigos veikla finansuojančių ir valdančių institucijų, visuomenės bei partnerių yra vertinama labai gerai.

Vedami seminarai/mokymai/konferencijos/stovyklos yra naudingi visuomenei, nes padeda spręsti aktualias visuomenei problemas.

Įstaiga dažniausiu atveju kviečiama būti partneriu įvairiuose kitų organizacijų projektuose, nes jos vykdoma veikla ir metodika yra išskirtinė ir bene vienintelė Lietuvoje aktyviai dirbanti taikant pasaulyje pripažintą Forumo teatro metodiką.

Organizacijos pagrindinis prioritetas – socialinės atskirties mažinimas, švietimas, vaikų ir suaugusių mokymai, neformalus ugdymas, konferencijų temų pristatymas ir kt. Organizacija įkurta 2004 m. ir kasmet aktyviai dalyvauja nacionalinėse ir Europos Sąjungos programose, įgyvendina po keletą respublikinių bei tarptautinių projektų, veda seminarus ir mokymus.

2017 m. tarptautinis projektas „Piliečio kelias istorijos veidrodyje“ įvertintas Europos Sąjungos mastu. Tarpparlamentinės saugumo ir gynybos asociacijos prezidentas Robert Walter Berlyno konferencijoje įstaigos atstovams įteikė pagrindinį prizą už saugumą ir gynybą, diplomus, taip pat buvo įteiktas Prancūzijos respublikos prezidento E. Macrono medalis.

Direktorė

Jūratė Kalčytė - Juzelskienė